
   43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 15,54 237 CESAR GIAQUINTA MIECH M VETERANO "A"

2 16,23 284 RAUL LOPEZ NEGUERUELA M VETERANO "B"

3 16,26 291 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO "B"

4 16,42 260 JAVIER SORIANO RUIZ M VETERANO "A"

5 16,47 244 LUIS MORENO ALONSO M VETERANO "A"

6 16,59 257 RAÚL SÁNCHEZ CARNEROS M VETERANO "A"

7 17,32 295 VALENTIN SALAS MERINO M VETERANO "B"

8 17,43 236 JESÚS FERNÁNDEZ DE MIGUEL M VETERANO "A"

9 17,56 245 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTÍN M VETERANO "A"

10 17,59 255 MARC SALA FARGAS M VETERANO "A"

11 18,12 231 IGNACIO DE TORO CASADO M VETERANO "A"

12 18,26 280 JOSE LUIS IZQUIERDO MONTES M VETERANO "B"

13 18,26 188 LORENA HERRERA PERALES F SENIOR

14 18,34 243 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS M VETERANO "A"

15 18,39 202 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS F SENIOR

16 18,57 157 ALBERTO SANJUÁN TRIGO M CADETE

17 19,07 232 JOSÉ JAVIER DEL RÍO GINÉS M VETERANO "A"

18 19,17 277 AMADOR GÓMEZ HERNANDO M VETERANO "B"

19 19,30 251 VICTOR ROMERA HERNÁNDEZ M VETERANO "A"

20 19,35 150 RAFAEL PARDO HERNANDO M CADETE

21 19,43 149 MIKEL MOÑUX PACHECO M CADETE

22 19,50 288 PEDRO PEÑA DE BLAS M VETERANO "B"

23 19,53 283 IGNACIO LÁZARO LLORENTE M VETERANO "B"

24 20,06 270 LUIS BENITO ESTEBAN M VETERANO "B"

25 20,13 241 NATALIA LÓPEZ ROMERO F VETERANO "A"

26 20,19 198 CRISTINA MÉNDEZ ESTÉVEZ F SENIOR

27 20,22 229 NOEMI CASTRILLO DE PEDRO F VETERANO "A"

28 20,27 122 PABLO CABALLERO HOYUELOS M INFANTIL

29 20,27 223 JAVIER CABALLERO SANZ M VETERANO "A"

30 20,30 259 ISAAC SANZ DE GRACIA M VETERANO "A"

31 20,38 242 RUBÉN MARTÍN IGLESIAS M VETERANO "A"

32 20,39 128 VICTORIA MARSH F INFANTIL

33 20,40 294 JESUS RUIZ ROMERO M VETERANO "B"

34 20,43 200 SAIOA MOÑUX PACHECO F SENIOR

35 20,46 146 GABRIEL LLORENTE LÓPEZ M CADETE

36 20,48 276 BENEDICTO GIL RODRIGO M VETERANO "B"

37 20,53 203 CLARA RAMOS CONDE F SENIOR

38 22,02 287 JUAN JOSÉ PACHECO GARCÍA M VETERANO "B"

39 22,24 235 RAQUEL ESPINOSA CLAVIJO F VETERANO "A"

40 22,35 256 DIEGO SALAZAR M VETERANO "A"

41 22,48 234 IVAN ENCABO CORREDOR M VETERANO "A"

42 22,57 193 GAVIN MARSH M VETERANO "A"

43 22,59 144 ÁLVARO GARCÉS PÉREZ M CADETE

44 23,11 296 JOSÉ RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO M VETERANO "B"

45 23,32 152 AINIZE REY MORON F CADETE

46 23,44 142 IRENE DÍEZ CERVIGÓN F CADETE

GENERAL   



   43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

47 23,46 177 PAULA DE GRACIA GARCÍA F SENIOR

48 23,52 254 RAQUEL SALA CATALAN F VETERANO "A"

49 23,58 261 MARTA VÁZQUEZ F VETERANO "A"

50 24,02 138 LAIA GARCIA SEGADE F INFANTIL

51 24,05 282 ANTONIO JUEZ PEREZ M VETERANO "B"

52 24,23 130 ENEKO MAYO SANZ M INFANTIL

53 24,26 136 IAN SANZ FELIPE M INFANTIL

54 24,30 131 ALEIX MIRAGAYA JEREZ M INFANTIL

55 24,31 129 ANGEL MARTÍNEZ CORREDOR M INFANTIL

56 24,45 125 YAGO DÍEZ CERVIGÓN M INFANTIL

57 24,56 141 MIKEL CARBAJAL LÓPEZ M CADETE

58 25,00 273 CARLOS CUMMINGS MOYA M VETERANO "B"

59 25,27 121 JAVIER ALDAMA DIEZ M INFANTIL

60 25,29 298 ALBERTO BERNANDEZ PUENTE M VETERANO "B"

61 25,49 278 ROBERTO HERNÁNDEZ MARINA M VETERANO "B"

62 25,52 228 PATRICIA CASTILLO CANO F VETERANO "A"

63 26,03 225 EVA CAMACHO HERNÁNDEZ F VETERANO "A"

64 26,08 247 TAMARA PASTOR PARDO F VETERANO "A"

65 26,09 297 JOSÉ TAMAME CAMARERO M VETERANO "B"

66 26,09 253 JAVIER RUPÉREZ REINALES M VETERANO "A"

67 26,41 258 ANA SANZ CILLERO F VETERANO "A"

68 26,41 240 CARLOS JAVIER LEÓN CONTRERAS M VETERANO "A"

69 26,53 281 JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ JIMÉNEZ M VETERANO "B"

70 26,53 208 JORGE RUIZ DE DIEGO M VETERANO "B"

71 27,00 204 ALEX RODRIGO LOPEZ M VETERANO "A"

72 27,04 124 SARA COLLINS LAPEÑA F INFANTIL

73 27,04 230 GARETH COLLINS M VETERANO "A"

74 27,06 274 ISAAC DÍEZ AGUILERA M VETERANO "B"

75 27,11 199 DAVID MIRAGAYA GALLARDO M VETERANO "A"

76 27,15 285 MIGUEL ÁNGEL MAGRO ENCINAS M VETERANO "B"

77 27,40 148 CLARA MESADO MORÁN F CADETE

78 27,41 134 OIHANA REY MORON F INFANTIL

79 27,41 289 PABLO REY AGUILLO M VETERANO "B"

80 27,49 179 ELENA DÍEZ AGUILERA F SENIOR

81 27,49 266 ANA ALÚTIZ HERNANDO F VETERANO "B"

82 28,31 153 MANUELA ROMERO MENDOZA F CADETE

83 28,32 252 ALBERTO ROMERO CASTILLEJO M VETERANO "A"

84 29,13 156 ÓSCAR SÁNCHEZ CAMACHO M CADETE

85 29,26 227 DAVID CARBAJAL DE LA RED M VETERANO "A"

86 29,37 123 PAULA CARBAJAL LÓPEZ F INFANTIL

87 29,37 137 MARIA LOPEZ IZARRA F INFANTIL

88 29,57 132 NAIA PALACIOS MUÑOZ F INFANTIL

89 29,57 246 JUAN CARLOS PALACIOS HUERTA M VETERANO "A"

90 29,58 126 CANDELA GARCÉS PÉREZ F INFANTIL

91 30,00 168 ALEJANDRA VALLEJO MARTINEZ F JUVENIL

92 30,01 154 SILVIA ROMERO VALLEJO F CADETE

93 30,11 218 ARON LAS HERAS RUPEREZ M SENIOR

94 30,54 226 SONIA CAMACHO HERNÁNDEZ F VETERANO "A"

95 31,10 269 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO "B"

96 31,50 145 AMAYA HERRERO F CADETE

97 32,31 174 IRENE BUENO GONZÁLEZ F SENIOR



   43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

98 32,31 279 MAMEN HOYUELOS F VETERANO "B"

99 32,31 292 MIGUEL ÁNGEL ROMERO M VETERANO "B"

100 32,36 191 OIER KAREAGA M SENIOR

101 32,41 196 JOEL MARTINEZ MORENO M SENIOR

102 32,43 155 LUCÍA RUPÉREZ ROMERA F CADETE

103 32,44 135 ALICIA RODRIGUEZ TAMAME F INFANTIL

104 34,27 183 EDUARDO GÓMEZ MORÓN M SENIOR

105 34,48 271 PACHI CERVIGÓN MORALES F VETERANO "B"

106 34,57 210 XAVI SANCHEZ BLASCO M SENIOR

107 35,07 133 MARCOS PEREZ PASCUAL M INFANTIL

108 36,31 180 ALEJANDRO FERNÁNDEZ VELASCO M SENIOR

109 36,49 172 MIGUEL ARROYO DE PABLO M SENIOR

110 37,19 238 ROSARIO GOMEZ AYLAGAS F VETERANO "A"

111 37,49 214 ÁLVARO SANZ ROMERO M SENIOR

112 37,53 197 RAÚL MAYO ESTERAS M SENIOR

113 38,20 286 MARINA OTERO SPAGNUOLO F VETERANO "B"

114 38,20 250 ISABEL ROMERA ARNAL F VETERANO "A"

115 38,20 275 BEGOÑA GARCÍA MORUNO F VETERANO "B"

116 38,20 221 MARIA JOSE BAÑEROS PEREZ F VETERANO "A"

117 38,36 127 DAVID LLORENTE LÓPEZ M INFANTIL

118 39,30 189 CIARAN JENNINGS M SENIOR

119 39,30 211 JUAN MANUEL SANCHEZ CASABONA M SENIOR

120 39,54 192 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO M SENIOR

121 40,00 185 ALEX GONZALEZ M SENIOR

122 41,05 187 FRANCISCO J. GONZALEZ HERNANDEZ M SENIOR

123 42,30 216 ANGEL VINUESA HERNÁNDEZ M SENIOR

124 43,17 184 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ M SENIOR

125 43,28 165 MARC MIRAGAYA JEREZ M JUVENIL

126 43,43 178 TIRSO DE GRACIA GARCÍA M SENIOR

127 44,15 176 OSCAR CALVÉ SAN JUAN M SENIOR

128 44,18 186 ORIOL GONZALEZ M SENIOR

129 44,,26 201 BORJA PACHECO LAFUENTE M SENIOR

130 44,51 162 GUZMÁN MARÍN TERESA M JUVENIL

131 45,24 213 ÁLVARO SANZ GONZÁLEZ M SENIOR

132 45,58 267 PEDRO ARTAJO HERNANDO M VETERANO "B"

133 46,49 181 DAVID GARCÍA CORRAL M SENIOR

134 47,01 194 EZEQUIEL MARTIN M SENIOR

135 47,30 195 RAFAEL MARTINEZ LOPEZ M SENIOR

136 50,48 215 IBAI SERRANO ARRIBAS M SENIOR

137 51,15 164 FRAN MARTINEZ SANTAMARIA M JUVENIL

138 54,13 163 AITOR MARTÍNEZ GARAY M JUVENIL

139 54,13 166 MARTIN NAVAS GARCIA M JUVENIL

DQ RT 56.9 190 JOSE ANTONIO JUEZ ESTEBAN M SENIOR



   43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 2,58 62 ALEXANDRE MORENO M

2 3,06 46 LUCAS DE MIGUEL SAN JUAN M

3 3,07 63 AYARI SANZ BLANCO M

4 6,08 44 SOFIA BLANCO GOMEZ F

5 3,17 45 SOFÍA CRESPO CORREDOR F

6 3,19 61 GAEL ZABALA M

7 3,19 41 LIAM ALONSO SANCHEZ M

8 3,29 64 MATEO GARCIA ROMERO M

9 3,33 48 IAN ENCABO SORIA M

10 3,34 58 ANDER OFICIALDEGUI  ARRIZABALAGA M

11 3,35 50 BELLA FERNÁNDEZ PALOMARES F

12 3,39 47 MAHDI EL MEDKOURI M

13 3,41 43 OIHANE BARRENECHEA CASTRO F

14 3,45 49 GAEL ESTEBAN ROMERO M

15 3,47 52 VALERIA GUTIÉRREZ IZQUIERDO F

16 4,01 55 ANDRÉS MARTÍN MANRIQUE M

17 4,06 57 ALMAS NAJAH MARROUS F

18 4,12 60 BLAI PRUNA MANZANARES M

19 4,29 42 NÚRIA BARNÉS MANAZARNES F

20 4,42 51 KANE GARCIA M

21 5,01 59 INES OFICIALDEGUI  ARRIZABALAGA F

22 5,05 56 ALBA MARTÍNEZ DE MIGUEL F

23 5,20 54 CRISTINA LÓPEZ QUIROGA F

PREBENJAMÍN GENERAL   800 MTS



   43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 6,08 44 SOFIA BLANCO GOMEZ

2 3,17 45 SOFÍA CRESPO CORREDOR

3 3,35 50 BELLA FERNÁNDEZ PALOMARES

4 3,41 43 OIHANE BARRENECHEA CASTRO

5 3,47 52 VALERIA GUTIÉRREZ IZQUIERDO

6 4,06 57 ALMAS NAJAH MARROUS

7 4,29 42 NÚRIA BARNÉS MANAZARNES

8 5,01 59 INES OFICIALDEGUI  ARRIZABALAGA

9 5,05 56 ALBA MARTÍNEZ DE MIGUEL

10 5,20 54 CRISTINA LÓPEZ QUIROGA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,58 62 ALEXANDRE MORENO

2 3,06 46 LUCAS DE MIGUEL SAN JUAN

3 3,07 63 AYARI SANZ BLANCO

4 3,19 61 GAEL ZABALA

5 3,19 41 LIAM ALONSO SANCHEZ

6 3,29 64 MATEO GARCIA ROMERO

7 3,33 48 IAN ENCABO SORIA

8 3,34 58 ANDER OFICIALDEGUI  ARRIZABALAGA

9 3,39 47 MAHDI EL MEDKOURI

10 3,45 49 GAEL ESTEBAN ROMERO

11 4,01 55 ANDRÉS MARTÍN MANRIQUE

12 4,12 60 BLAI PRUNA MANZANARES

13 4,42 51 KANE GARCIA

PREBENJAMIN FEMENINO

PREBENJAMIN MASCULINO



    43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
1 1 de agosto de 2024

1 5,37 87 ADRIÁN SORIANO RAMOS

2 5,51 76 JULEN GARCÍA SEGADE

3 6,20 73 JORGE ESCOLAR HERNANDEZ

4 6,34 85 GIANLUCA SALAZAR

5 6,46 88 URKO VALLEJO MARTINEZ

6 6,49 90 ALEX VIUDEZ DIAZ

7 6,53 78 MARTÍ MANZANARES SÁNCHEZ

8 6,55 80 EDGAR MAYO SANZ

9 7,27 83 ASIER SADA TORRE

10 7,42 89 BRUNO VICENTE HUERTA

11 7,44 79 RODRIGO MARTÍN MANRIQUE

12 7,57 75 ANTONIO FERNÁNDEZ PALOMARES

13 8,23 81 MARTÍN OCHOA ALÚTIZ

14 9,10 74 JAVIER ESCRIBANO  ROMERO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 7,36 82 JUDIT PEREZ GOMEZ

2 7,54 86 CANDELA SANZ REYES

3 8,26 71 VEGA ALONSO SANCHEZ

4 8,39 84 BRUNA SALA CATALAN

 BENJAMÍN  FEMENINO

BENJAMÍN   MASCULINO



  43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 5,37 87 ADRIÁN SORIANO RAMOS M BENJAMIN

2 5,45 101 CARLOS HERRERO HERNANDEZ M ALEVIN

3 5,51 76 JULEN GARCÍA SEGADE M BENJAMIN

4 5,56 110 SUSANA VALERO GONZALEZ F ALEVIN

5 5,56 111 ÁNGEL VIERA MORAGA M ALEVIN

6 5,56 103 MARIO MIGUEL DE LA MATA M ALEVIN

7 5,59 109 THIAGO SALAZAR M ALEVIN

8 6,04 98 HUGO DEL RÍO DE MIGUEL M ALEVIN

9 6,04 96 GONZALO ALDAMA DÍEZ M ALEVIN

10 6,20 73 JORGE ESCOLAR HERNANDEZ M BENJAMIN

11 6,34 85 GIANLUCA SALAZAR M BENJAMIN

12 6,46 88 URKO VALLEJO MARTINEZ M BENJAMIN

13 6,49 90 ALEX VIUDEZ DIAZ M BENJAMIN

14 6,52 105 NACHO OFICIALDEGUI  ARRIZABALAGA M ALEVIN

15 6,53 78 MARTÍ MANZANARES SÁNCHEZ M BENJAMIN

16 6,55 80 EDGAR MAYO SANZ M BENJAMIN

17 7,04 112 ENEKO VIUDEZ DIAZ M ALEVIN

18 7,19 100 ALMA GÓMEZ ALCON F ALEVIN

19 7,27 83 ASIER SADA TORRE M BENJAMIN

20 7,36 82 JUDIT PEREZ GOMEZ F BENJAMIN

21 7,42 89 BRUNO VICENTE HUERTA M BENJAMIN

22 7,44 79 RODRIGO MARTÍN MANRIQUE M BENJAMIN

23 7,51 97 IRATI BARRENECHEA CASTRO F ALEVIN

24 7,54 86 CANDELA SANZ REYES F BENJAMIN

25 7,56 99 ALEJANDRO DIEZ JIMÉNEZ M ALEVIN

26 7,57 75 ANTONIO FERNÁNDEZ PALOMARES M BENJAMIN

27 8,21 102 DIEGO MARTÍNEZ CORREDOR M ALEVIN

28 8,23 81 MARTÍN OCHOA ALÚTIZ M BENJAMIN

29 8,26 71 VEGA ALONSO SANCHEZ F BENJAMIN

30 8,33 104 BERTA NAVAS GARCIA F ALEVIN

31 8,39 84 BRUNA SALA CATALAN F BENJAMIN

32 8,48 108 PAULA RUPÉREZ ROMERA F ALEVIN

33 8,48 107 EVA RODRIGUEZ TAMAME F ALEVIN

34 9,10 74 JAVIER ESCRIBANO  ROMERO M BENJAMIN

BENJAMÍN-ALEVÍN GENERAL   1.500 MTS



  43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 23,32 152 AINIZE REY MORON

2 23,44 142 IRENE DÍEZ CERVIGÓN

3 27,40 148 CLARA MESADO MORÁN

4 28,31 153 MANUELA ROMERO MENDOZA

5 30,01 154 SILVIA ROMERO VALLEJO

6 31,50 145 AMAYA HERRERO

7 32,43 155 LUCÍA RUPÉREZ ROMERA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 18,57 157 ALBERTO SANJUÁN TRIGO

2 19,35 150 RAFAEL PARDO HERNANDO

3 19,43 149 MIKEL MOÑUX PACHECO

4 20,46 146 GABRIEL LLORENTE LÓPEZ

5 22,59 144 ÁLVARO GARCÉS PÉREZ

6 24,56 141 MIKEL CARBAJAL LÓPEZ

7 29,13 156 ÓSCAR SÁNCHEZ CAMACHO

CADETE FEMENINO

CADETE MASCULINO



    43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
1 1 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 5,56 110 SUSANA VALERO GONZALEZ

2 7,19 100 ALMA GÓMEZ ALCON

3 7,51 97 IRATI BARRENECHEA CASTRO

4 8,33 104 BERTA NAVAS GARCIA

5 8,48 108 PAULA RUPÉREZ ROMERA

6 8,48 107 EVA RODRIGUEZ TAMAME

1 5,45 101 CARLOS HERRERO HERNANDEZ

2 5,56 111 ÁNGEL VIERA MORAGA

3 5,56 103 MARIO MIGUEL DE LA MATA

4 5,59 109 THIAGO SALAZAR

5 6,04 98 HUGO DEL RÍO DE MIGUEL

6 6,04 96 GONZALO ALDAMA DÍEZ

7 6,52 105 NACHO OFICIALDEGUI  ARRIZABALAGA

8 7,04 112 ENEKO VIUDEZ DIAZ

9 7,56 99 ALEJANDRO DIEZ JIMÉNEZ

10 8,21 102 DIEGO MARTÍNEZ CORREDOR

ALEVÍN MASCULINO

ALEVÍN    FEMENINO



  43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 20,39 128 VICTORIA MARSH

2 24,02 138 LAIA GARCIA SEGADE

3 27,04 124 SARA COLLINS LAPEÑA

4 27,41 134 OIHANA REY MORON

5 29,37 123 PAULA CARBAJAL LÓPEZ

6 29,37 137 MARIA LOPEZ IZARRA

7 29,57 132 NAIA PALACIOS MUÑOZ

8 29,58 126 CANDELA GARCÉS PÉREZ

9 32,44 135 ALICIA RODRIGUEZ TAMAME

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 20,27 122 PABLO CABALLERO HOYUELOS

2 24,23 130 ENEKO MAYO SANZ

3 24,26 136 IAN SANZ FELIPE

4 24,30 131 ALEIX MIRAGAYA JEREZ

5 24,31 129 ANGEL MARTÍNEZ CORREDOR

6 24,45 125 YAGO DÍEZ CERVIGÓN

7 25,27 121 JAVIER ALDAMA DIEZ

8 35,07 133 MARCOS PEREZ PASCUAL

9 38,36 127 DAVID LLORENTE LÓPEZ

INFANTIL   FEMENINO

INFANTIL MASCULINO



  43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 30,00 168 ALEJANDRA VALLEJO MARTINEZ

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 43,28 165 MARC MIRAGAYA JEREZ

2 44,51 162 GUZMÁN MARÍN TERESA

3 51,15 164 FRAN MARTINEZ SANTAMARIA

4 54,13 163 AITOR MARTÍNEZ GARAY

5 54,13 166 MARTIN NAVAS GARCIA

JUVENIL  FEMENINO

JUVENIL  MASCULINO



  43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 18,26 188 LORENA HERRERA PERALES

2 18,39 202 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS

3 20,19 198 CRISTINA MÉNDEZ ESTÉVEZ

4 20,43 200 SAIOA MOÑUX PACHECO

5 20,53 203 CLARA RAMOS CONDE

6 23,46 177 PAULA DE GRACIA GARCÍA

7 27,49 179 ELENA DÍEZ AGUILERA

8 32,31 174 IRENE BUENO GONZÁLEZ

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 30,11 218 ARON LAS HERAS RUPEREZ

2 32,36 191 OIER KAREAGA

3 32,41 196 JOEL MARTINEZ MORENO

4 34,27 183 EDUARDO GÓMEZ MORÓN

5 34,57 210 XAVI SANCHEZ BLASCO

6 36,31 180 ALEJANDRO FERNÁNDEZ VELASCO

7 36,49 172 MIGUEL ARROYO DE PABLO

8 37,49 214 ÁLVARO SANZ ROMERO

9 37,53 197 RAÚL MAYO ESTERAS

10 39,30 189 CIARAN JENNINGS

11 39,30 211 JUAN MANUEL SANCHEZ CASABONA

12 39,54 192 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO

13 40,00 185 ALEX GONZALEZ

14 41,05 187 FRANCISCO J. GONZALEZ HERNANDEZ

15 42,30 216 ANGEL VINUESA HERNÁNDEZ

16 43,17 184 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ

17 43,43 178 TIRSO DE GRACIA GARCÍA

18 44,15 176 OSCAR CALVÉ SAN JUAN

19 44,18 186 ORIOL GONZALEZ

20 44,26 201 BORJA PACHECO LAFUENTE

21 45,24 213 ÁLVARO SANZ GONZÁLEZ

22 46,49 181 DAVID GARCÍA CORRAL

23 47,01 194 EZEQUIEL MARTIN

24 47,30 195 RAFAEL MARTINEZ LOPEZ

25 50,48 215 IBAI SERRANO ARRIBAS

DQ RT 56.9 190 JOSE ANTONIO JUEZ ESTEBAN

SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO



  43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 15,54 237 CESAR GIAQUINTA MIECH

2 16,42 260 JAVIER SORIANO RUIZ

3 16,47 244 LUIS MORENO ALONSO

4 16,59 257 RAÚL SÁNCHEZ CARNEROS

5 17,43 236 JESÚS FERNÁNDEZ DE MIGUEL

6 17,56 245 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTÍN

7 17,59 255 MARC SALA FARGAS

8 18,12 231 IGNACIO DE TORO CASADO

9 18,34 243 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS

10 19,07 232 JOSÉ JAVIER DEL RÍO GINÉS

11 19,30 251 VICTOR ROMERA HERNÁNDEZ

12 20,27 223 JAVIER CABALLERO SANZ

13 20,30 259 ISAAC SANZ DE GRACIA

14 20,38 242 RUBÉN MARTÍN IGLESIAS

15 22,35 256 DIEGO SALAZAR

16 22,48 234 IVAN ENCABO CORREDOR

17 22,57 193 GAVIN MARSH

18 26,09 253 JAVIER RUPÉREZ REINALES

19 26,41 240 CARLOS JAVIER LEÓN CONTRERAS

20 27,00 204 ALEX RODRIGO LOPEZ

21 27,04 230 GARETH COLLINS

22 27,11 199 DAVID MIRAGAYA GALLARDO

23 28,32 252 ALBERTO ROMERO CASTILLEJO

24 29,26 227 DAVID CARBAJAL DE LA RED

25 29,57 246 JUAN CARLOS PALACIOS HUERTA

1 20,13 241 NATALIA LÓPEZ ROMERO

2 20,22 229 NOEMI CASTRILLO DE PEDRO

3 22,24 235 RAQUEL ESPINOSA CLAVIJO

4 23,52 254 RAQUEL SALA CATALAN

5 23,58 261 MARTA VÁZQUEZ

6 25,52 228 PATRICIA CASTILLO CANO

7 26,03 225 EVA CAMACHO HERNÁNDEZ

8 26,08 247 TAMARA PASTOR PARDO

9 26,41 258 ANA SANZ CILLERO

10 30,54 226 SONIA CAMACHO HERNÁNDEZ

11 37,19 238 ROSARIO GOMEZ AYLAGAS

12 38,20 250 ISABEL ROMERA ARNAL

13 38,20 221 MARIA JOSE BAÑEROS PEREZ

VETERANOS - A    MASCULINO

VETERANOS - A    FEMENINO



  43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 27,49 266 ANA ALÚTIZ HERNANDO

2 32,31 279 MAMEN HOYUELOS

3 34,48 271 PACHI CERVIGÓN MORALES

4 38,20 286 MARINA OTERO SPAGNUOLO

5 38,20 275 BEGOÑA GARCÍA MORUNO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 16,23 284 RAUL LOPEZ NEGUERUELA

2 16,26 291 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

3 17,32 295 VALENTIN SALAS MERINO

4 18,26 280 JOSE LUIS IZQUIERDO MONTES

5 19,17 277 AMADOR GÓMEZ HERNANDO

6 19,50 288 PEDRO PEÑA DE BLAS

7 19,53 283 IGNACIO LÁZARO LLORENTE

8 20,06 270 LUIS BENITO ESTEBAN

9 20,40 294 JESUS RUIZ ROMERO

10 20,48 276 BENEDICTO GIL RODRIGO

11 22,02 287 JUAN JOSÉ PACHECO GARCÍA

12 23,11 296 JOSÉ RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO

13 24,05 282 ANTONIO JUEZ PEREZ

14 25,00 273 CARLOS CUMMINGS MOYA

15 25,29 298 ALBERTO BERNANDEZ PUENTE

16 25,49 278 ROBERTO HERNÁNDEZ MARINA

17 26,09 297 JOSÉ TAMAME CAMARERO

18 26,53 281 JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ JIMÉNEZ

19 26,53 208 JORGE RUIZ DE DIEGO

20 27,06 274 ISAAC DÍEZ AGUILERA

21 27,15 285 MIGUEL ÁNGEL MAGRO ENCINAS

22 27,41 289 PABLO REY AGUILLO

23 31,10 269 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE

24 32,31 292 MIGUEL ÁNGEL ROMERO

25 45,58 267 PEDRO ARTAJO HERNANDO

VETERANAS - B   FEMENINO

VETERANOS - B   MASCULINO



  43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 2,58 62 ALEXANDRE MORENO M

2 3,06 46 LUCAS DE MIGUEL SAN JUAN M

3 3,07 63 AYARI SANZ BLANCO M

4 6,08 44 SOFIA BLANCO GOMEZ F

5 3,17 45 SOFÍA CRESPO CORREDOR F

6 3,19 61 GAEL ZABALA M

7 3,19 41 LIAM ALONSO SANCHEZ M

8 3,29 64 MATEO GARCIA ROMERO M

9 3,33 48 IAN ENCABO SORIA M

10 3,34 58 ANDER OFICIALDEGUI  ARRIZABALAGA M

11 3,35 50 BELLA FERNÁNDEZ PALOMARES F

12 3,39 47 MAHDI EL MEDKOURI M

13 3,41 43 OIHANE BARRENECHEA CASTRO F

14 3,45 49 GAEL ESTEBAN ROMERO M

15 3,47 52 VALERIA GUTIÉRREZ IZQUIERDO F

16 4,01 55 ANDRÉS MARTÍN MANRIQUE M

17 4,06 57 ALMAS NAJAH MARROUS F

18 4,12 60 BLAI PRUNA MANZANARES M

19 4,29 42 NÚRIA BARNÉS MANAZARNES F

20 4,42 51 KANE GARCIA M

21 5,01 59 INES OFICIALDEGUI  ARRIZABALAGA F

22 5,05 56 ALBA MARTÍNEZ DE MIGUEL F

23 5,20 54 CRISTINA LÓPEZ QUIROGA F

PEQUES GENERAL  150 MTS



  43 CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”
11 de agosto de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 6,08 44 SOFIA BLANCO GOMEZ

2 3,17 45 SOFÍA CRESPO CORREDOR

3 3,35 50 BELLA FERNÁNDEZ PALOMARES

4 3,41 43 OIHANE BARRENECHEA CASTRO

5 3,47 52 VALERIA GUTIÉRREZ IZQUIERDO

6 4,06 57 ALMAS NAJAH MARROUS

7 4,29 42 NÚRIA BARNÉS MANAZARNES

8 5,01 59 INES OFICIALDEGUI  ARRIZABALAGA

9 5,05 56 ALBA MARTÍNEZ DE MIGUEL

10 5,20 54 CRISTINA LÓPEZ QUIROGA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,58 62 ALEXANDRE MORENO

2 3,06 46 LUCAS DE MIGUEL SAN JUAN

3 3,07 63 AYARI SANZ BLANCO

4 3,19 61 GAEL ZABALA

5 3,19 41 LIAM ALONSO SANCHEZ

6 3,29 64 MATEO GARCIA ROMERO

7 3,33 48 IAN ENCABO SORIA

8 3,34 58 ANDER OFICIALDEGUI  ARRIZABALAGA

9 3,39 47 MAHDI EL MEDKOURI

10 3,45 49 GAEL ESTEBAN ROMERO

11 4,01 55 ANDRÉS MARTÍN MANRIQUE

12 4,12 60 BLAI PRUNA MANZANARES

13 4,42 51 KANE GARCIA

PEQUES FEMENINO

PEQUES  MASCULINO


